ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября 2021 года

	№
	23/127-

	п. Молоково

О распределении обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии Молоковского района с правом решающего --голоса в днb голосования 17-19 сентября 2021 года и в день, следующий за днями голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов Губернатора Тверской области, выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва и выборов депутатов Думы Молоковского муниципального округа первого созыва
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Молоковского района в дни голосования 17 - 19 сентября 2021 года и в день, следующий за днями голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов Губернатора Тверской области, выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва и  выборов депутатов Думы Молоковского муниципального округа первого созыва территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Утвердить распределение обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии Молоковского района с правом решающего голоса в дни голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов Губернатора Тверской области, выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва и выборов депутатов Думы Молоковского муниципального округа первого (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района С.Ю. Афанасьеву.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	В.М. Саппинен